
2019 年 6 月 

お客さま各位 

東 北 労 働 金 庫 

 

「十和田市役所出張所」ATM 

新庁舎への移設のお知らせ 

 

 

平素は＜東北ろうきん＞をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

標記 ATM については、十和田市役所の新庁舎建設に伴い、2017 年 6 月より現在の仮設

置場所にて営業しておりますが、今般、下記の通り新庁舎へ移設することとなりましたの

で、お知らせいたします。 

今後とも＜東北ろうきん＞をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

【対象ＡＴＭ】 

対象ＡＴＭ 
 十和田市役所出張所ＡＴＭ 

（所在地：青森県十和田市西十二番 6-1） 

 

【ＡＴＭの移設】 

現設置場所  十和田市役所 本館１階 

最終稼働日時  2019 年 6 月 28 日（金）18 時  

 

 

新設置場所  十和田市役所 新庁舎１階 

稼働開始日時  2019 年 7 月 1 日（月）8 時 ～  （予定） 

 

以 上 


